Stellingset norm 12 met rooster
Spec-sheet bij artikel N12KR11004002000 | PW 10x6
Aanvraagdatum: 21.04.2026,
01:17:27
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Rastermaat: 150 mm
CO₂-voetafdruk (TM65 Basic Report) 273 kgCO₂e
Laadvermogen: 120 kg
Gewicht: 27 kg
Breedte: 1100 mm
Diepte: 400 mm
Hoogte: 2000 mm
Platformwagen met diepgetrokken bodemplaat 1000 × 600 mm.
Wagen in stabiele, zelfdragende en hygiënische constructie van hoogwaardig roestvrij staal. Dicht, rondom
lopend rond buizenframe met vastgelaste, diepgetrokken schap met profielrand, geluiddempend opgevuld,
hygiënisch afgeschuind en naar binnen gevouwen, in reinigingsvriendelijke uitvoering. Aan één zijde, in het
buizenframe geïntegreerde schuifbeugel zorgen voor gemakkelijk manoeuvreren. 4 stootwielen van
polyethyleen dienen als aanrijbescherming, beschermen zowel de wagen rondom als ook wanden in het
gebouw tegen beschadigingen. Wagen verrijdbaar op 4 zwenkwielen, 2 met blokkeerremmen, ø 125 mm, met
meermaals geschroefde aanschroefplaten aan extra versterkingstraversen bevestigd.
Bij de platformwagen PW 10x6 van Hupfer zijn de loopwielen bijzonder stevig bevestigd aan viervoudig
vastgeschroefde schroefplaten. Vanwege zijn lage eigen gewicht heeft de wagen bovendien uitstekende
bedieningseigenschappen.